
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ 
ПРАЦІ

     Н А К А З

                                                                 Київ №  

Про затвердження 
інформаційних  та технологічних 
карток адміністративних послуг

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 19 грудня 2023 року № 1336               
«Про внесення змін до Ліцензійних умов провадження господарської діяльності 
з виробництва вибухових матеріалів промислового призначення», абзацу 2 
підпункту 30 пункту 4 та пункту 9 Положення про Державну службу України з 
питань праці, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                    
від 11 лютого 2015 року № 96,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
інформаційну картку адміністративної послуги з видачі ліцензії на 

провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 
промислового призначення;

інформаційну картку адміністративної послуги з переоформлення ліцензії  
на провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 
промислового призначення;

інформаційну картку адміністративної послуги з зупинення дії ліцензії  на 
провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 
промислового призначення повністю;

інформаційну картку адміністративної послуги з відновлення дії ліцензії  
на провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 
промислового призначення повністю;

інформаційну картку адміністративної послуги з анулювання ліцензії на 
провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 
промислового призначення повністю;

технологічну картку адміністративної послуги з видачі ліцензії на 
провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 



2

промислового призначення;
технологічну картку адміністративної послуги з переоформлення ліцензії 

на провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 
промислового призначення;

технологічну картку адміністративної послуги з зупинення дії ліцензії  на 
провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 
промислового призначення повністю;

технологічну картку адміністративної послуги з відновлення дії ліцензії  на 
провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 
промислового призначення повністю;

технологічну картку адміністративної послуги з анулювання ліцензії на 
провадження господарської діяльності з виробництва вибухових матеріалів 
промислового призначення повністю.

2. Управлінню гірничого нагляду (О. НЕЛЕНЬ) забезпечити розміщення 
затверджених цим наказом інформаційних та технологічних карток 
адміністративних послуг на офіційному вебсайті Держпраці та у відділі 
документального забезпечення, контролю та архівної справи управління 
організації документообігу та контролю.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної служби України 
з питань праці від 15 березня 2023 року № 52 «Про затвердження інформаційних  
та технологічних карток адміністративних послуг».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова     Ігор ДЕГНЕРА


